
Uchwała nr 196/XVIII/2016  
Zarządu Głównego PTTK z 25 lutego 2016 r. 

w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Krajowej Konferencji Środowiska 
Akademickiego PTTK 

 
 
 
 

Na podstawie art. 35 ust. 2 Statutu PTTK Zarząd Główny PTTK postanawia: 
 
 
 
 

§ 1  

Zatwierdzić Regulamin Krajowej Konferencji Środowiska Akademickiego PTTK stanowiący załącznik 
do niniejszej uchwały. 

 
 
 

§ 2  
 
Na wniosek Komisji Akademickiej ZG PTTK zatwierdzić termin i miejsce konferencji, która odbędzie 
się 5-6 marca 2016 roku w Katowicach. 

 
 
 

§ 3  
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
załącznik do uchwały nr 196/XVIII/2016 ZG 
PTTK z 25 lutego 2016 r. w sprawie zatwierdzenia 



Regulaminu Krajowej Konferencji Środowiska 
Akademickiego PTTK 

 
 

REGULAMIN 
 

KRAJOWEJ KONFERENCJI ŚRODOWISKA AKADEMICKIEGO PTTK 
 
 

I. Cele Konferencji 

1. Przyjęcie i ocena sprawozdania z działalności Komisji Akademickiej ZG PTTK w latach 2015-2016, 

2. Ustalenie kierunków działania Komisji Akademickiej ZG PTTK oraz uchwalenie wniosków do 
realizacji w latach 2016-2017, 

3. Wybory nowej Komisji Akademickiej ZG PTTK na w latach 2016-2017 w składzie 5 - 9  osób. 

II. Termin i miejsce Konferencji 
 
Krajowa Konferencja Środowiska Akademickiego PTTK zwana dalej KKŚA odbędzie się  
w Katowicach, w dniach 5-6 marca 2016 roku. 

 
III. Uczestnicy 

1. Prawo uczestniczenia w Krajowej Konferencji Środowiska Akademickiego PTTK (zwanej dalej 
Konferencją), z głosem decydującym, przysługuje delegatom, członkom PTTK zgłoszonym 
przez: 

 

a) oddziały akademickie, 
b) oddziały posiadające koła działające w środowisku studenckim, 
Każdej jednostce, o której mowa powyżej przysługuje prawo zgłoszenia 2 delegatów. 

 

IV. W Konferencji uczestniczą: 

a) z głosem decydującym - delegaci na Konferencję zgłoszeni zgodnie z niniejszym regulaminem, 
b) z głosem doradczym - przedstawiciele władz naczelnych PTTK, członkowie ustępującej Komisji 

Akademickiej ZG PTTK, prezesi oddziałów akademickich PTTK oraz inni zaproszeni goście 
przez Komisję Akademicką ZG PTTK. 

2. Brak zgłoszenia delegata przesłanego do Komisji drogą elektroniczną lub pocztą w terminie do 26 
lutego 2016 roku (do godz. 17:00) zostaje uznane jako rezygnacja z wyboru delegata na KKŚA. 

3. Delegaci na KKŚA biorą w niej udział osobiście. 
4. Delegaci na KKŚA zobowiązani są posiadać przy sobie legitymację członkowską PTTK  

z opłaconą składką za 2016 rok. 



V. Prawomocność i ukonstytuowanie się Konferencji 

1. Konferencja jest prawomocna do podejmowania uchwał gdy uczestniczy w niej co najmniej 50% 
wybranych i zgłoszonych delegatów. 

2. Głosowanie uchwał odbywa się jawnie i zwykłą większością głosów. 
3. W przypadku poddania pod głosowanie kilku wniosków dotyczących tej samej sprawy za przyjęty 

uważa się ten, który uzyskał największą liczbę głosów, 
4. Delegaci w głosowaniu jawnym zatwierdzają Porządek i Regulamin Obrad. 
5. Delegaci ze swego grona w głosowaniu jawnym wybierają Komisje: Mandatową, Uchwał  

i Wniosków, Wyborczą i Skrutacyjną, każdą w składzie 3 osób. 
 

VI. Porządek Konferencji 

1. Otwarcie obrad KKŚA przez przewodniczącego Komisji Akademickiej ZG PTTK, 
2. Wybór Prezydium Konferencji i Komisji Mandatowej, 
3. Zatwierdzenie porządku obrad Konferencji, 
4. Zatwierdzenie regulaminu obrad Konferencji, 
5. Sprawozdanie Komisji Mandatowej, 
6. Sprawozdanie z działalności Komisji Akademickiej ZG PTTK za okres kadencji, 
7. Wybór Komisji Wyborczej oraz Uchwał i Wniosków, 
8. Dyskusja nad sprawozdaniem, 
9. Prezentacja kandydatów i wybór Komisji Skrutacyjnej, 
10. Wybory do Komisji Akademickiej ZG PTTK nowej kadencji, 
11. Dyskusja nad kierunkami działań Komisji Akademickiej na nową kadencję, 
12. Ogłoszenie wyników wyborów, 
13. Przyjęcie uchwały i wniosków z Konferencji, 
14. Zamknięcie obrad Konferencji. 

 

VII. Wybory Komisji Akademickiej 

1. Konferencja w głosowaniu tajnym dokonuje wyboru 5 - 9 osobowej Komisji Akademickiej ZG 
PTTK na lata 2016-2017. 

2. Wybory Komisji Akademickiej ZG PTTK odbywają się w głosowaniu tajnym. 
3. Wybory przeprowadzane są zgodnie z zasadami określonymi w Ordynacji Wyborczej 

uchwalonej przez Zarząd Główny PTTK uchwałą nr 338/XVII/2012. 
4. Kandydaci do Komisji Akademickiej ZG PTTK mogą być zgłaszani przez delegatów oraz 

członków ustępującej Komisji. 
5. Zgłoszenie kandydata nieobecnego na sali obrad musi być poświadczone pisemną zgodą na 

kandydowanie zainteresowanego oraz kserokopią jego ważnej legitymacji członka PTTK 
złożonych do Komisji Wyborczej. 

6. Wybory przeprowadza Komisja Skrutacyjna. W skład Komisji Skrutacyjnej nie mogą wchodzić 
osoby umieszczone na liście kandydatów do Komisji Akademickiej ZG PTTK. Komisja 
Skrutacyjna przygotowuje listy wyborcze kandydatów umieszczając nazwiska w kolejności 
alfabetycznej. 



7. Głos w głosowaniu tajnym jest ważny, jeśli liczba nie skreślonych kandydatów jest równa lub 
mniejsza od liczby wybieranych członków Komisji. 

8. Kandydat zostaje wybrany jeśli uzyska więcej niż połowę ważnych głosów i znajdzie się  
w kolejności na liście osób, które mieszczą się w limicie miejsc zatwierdzonych dla nowo 
wybieranej Komisji. 

 

VIII. Ukonstytuowanie się Komisji Akademickiej ZG PTTK: 

1. Bezpośrednio po wyborach przewodniczący Komisji Skrutacyjnej przeprowadza zebranie 
konstytuujące nową Komisję Akademicką ZG PTTK. 

2. Komisja wybiera ze swego grona w głosowaniu tajnym przewodniczącego. 
3. Wybrany przewodniczący Komisji Akademickiej ZG PTTK proponuje podział funkcji w 

Komisji. 
4. Skład wybranej Komisji Akademickiej ZG PTTK na lata 2016-2017 podlega zatwierdzeniu przez 

ZG PTTK. 
 

IX. Przepisy końcowe: 

1. Po wyczerpaniu porządku obrad przewodniczący KKŚA ogłasza zamknięcie obrad. 
2. Z KKŚA sporządza się protokół, który podpisują przewodniczący i sekretarz. 
3. Dokumentacją KKŚA stanowią: Regulamin KKŚA, lista obecności, porządek obrad, 

sprawozdanie ustępującej Komisji Akademickiej ZG PTTK, protokoły: z obrad KKŚA, 
komisji mandatowej, wyborczej, skrutacyjnej oraz uchwał i wniosków. 

4. Dokumentacja z KKŚA powinna być dostarczona do Biura ZG PTTK w terminie 30 dni po 
zakończeniu KKŚA. 

6. W sprawach nie uregulowanych niniejszym Regulaminem mają zastosowanie przepisy Statutu 
PTTK oraz Regulaminu Wzorcowego Komisji, Rad i Zespołów PTTK. 

5. Regulamin Krajowej Konferencji Środowiska Akademickiego ZG PTTK został zatwierdzony 
przez Zarząd Główny PTTK uchwałą nr 196/XVIII/2016 z 25 lutego 2016 r. 



Rozdzielnik Mandatów Krajowej Konferencji Środowiska 
Akademickiego PTTK Katowice 2016 r. 

 
 
Środowiska uprawnione do delegowania uczestników Konferencji: 

1. Środowisko Białystok (Regionalny Oddział PTTK w Białymstoku); 
2. Środowisko Rzeszów (Oddział Akademicki PTTK w Rzeszowie); 
3. Środowisko Lublin (Oddział Akademicki PTTK im. W. Pola w Lublinie); 
4. Środowisko Warszawa 

 

a. Oddział Międzyuczelniany w Warszawie, 
b. Oddział PTTK Mazowsze, 
c. Stołeczny Odział Wojskowy PTTK w Warszawie; 

5. Środowisko Gliwice ( Oddział Uczelniany PTTK im. prof. Zygmunta A. 
Klemensiewicza działający przy Politechnice Śląskiej); 

6. Środowisko Katowice (Oddział Międzyuczelniany PTTK w Katowicach); 
7. Środowisko Kraków (Oddział Akademicki w Krakowie); 
8. Środowisko Kielce (Oddział „Świętokrzyski" PTTK w Kielcach); 
9. Środowisko Gdańsk (Oddział Studencki PTTK w Gdańsku); 
10. Środowisko Szczecin (Oddział Akademicki PTTK w Szczecinie); 
11. Środowisko Łódź (Oddział PTTK Łódź - Polesie im. Jana Dylika); 
12. Środowisko Poznań (Oddział Międzyuczelniany PTTK w Poznaniu); 
13. Środowisko Bielsko-Biała (Oddział Akademicki PTTK przy Akademii 

Techniczno-Humanistycznej w Bielsku-Białej); 
14. Środowisko Wrocław (Oddział PTTK przy Politechnice Wrocławskiej). 


